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Tampa de cobertura * N.° do art.: 50148550  AC IVS 1048-POL

Dados técnicos

Dados basicos

Tipo
Adequado para

Dados oticos

Transmissao
Nota

Dados mecanicos

Execucgao
Espessura
Diametro de fora
Peso liquido
Material

Tampa de cobertura com filtros de pola-
rizagdo cruzados

IVS 1000i & DCR 1000i

40 %

A tampa de cobertura ndo pode ser
usada com as lentes Lens-S-M12-4F4 e
Lens-S-M12-4F8. O grau de protegao do
sensor sem tampa de cobertura é IP40.

Anel

17 mm

45 mm

129

PMMA (cobertura da lente)
PVAL (filme 6tico)

Desenhos dimensionais

Todas as medidas em milimetros

R

L
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Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

ETIM 9.0

ETIM 10.0

A Filtro de polarizagdo

B Filtro de polarizagao girado 90°
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90022000
27310203
27310203
27310203
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
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EC002498
EC003015
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EC003015
EC003015
EC003015
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